

ISOflex Holding ApS

**Hagensvej 5
9530 Støvring**

CVR-nr. 31 50 00 79

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. september 2018

Karsten F. Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ISOflex Holding ApS
Hagensvej 5
9530 Støvring

CVR-nr.: 31 50 00 79

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Rebild

Direktion

Karsten F. Hansen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Bavnebakken 4
9530 Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 597.710, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.032.623.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab		-2.050	-2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		594.082	309
Finansielle indtægter	1	12.346	9
Finansielle omkostninger		<u>-4.380</u>	<u>-13</u>
Resultat før skat		599.998	303
Skat af årets resultat	2	<u>-2.288</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>597.710</u>	<u>304</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	52
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-865
Overført resultat		<u>544.810</u>	<u>1.117</u>
		<u>597.710</u>	<u>304</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.168.990</u>	<u>2.375</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.168.990</u>	<u>2.375</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.168.990</u>	<u>2.375</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.800.987	915
Sambeskatningsbidrag		<u>261.844</u>	<u>244</u>
Tilgodehavender		<u>2.062.831</u>	<u>1.159</u>
Likvide beholdninger		<u>12.675</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.075.506</u>	<u>1.175</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.244.496</u></u>	<u><u>3.550</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.854.723	2.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Egenkapital	4	<u>3.032.623</u>	<u>2.487</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	857
Selskabsskat		208.834	203
Anden gæld		3.039	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>211.873</u>	<u>1.063</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>211.873</u>	<u>1.063</u>
Passiver i alt		<u>3.244.496</u>	<u>3.550</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>12.346</u>	<u>9</u>
	<u>12.346</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>2.288</u>	<u>-1</u>
	<u>2.288</u>	<u>-1</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>1.200.556</u>	<u>1.201</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.200.556</u>	<u>1.201</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	1.174.353	1.565
Årets resultat	594.081	309
Udbytte modtaget	<u>-1.800.000</u>	<u>-700</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>-31.566</u>	<u>1.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.168.990</u>	<u>2.375</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Rebild Tavleteknik A/S	Rebild	100%
ISOflex ApS	Rebild	100%

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	2.309.913	51.700	2.486.613
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	544.810	52.900	597.710
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	2.854.723	52.900	3.032.623

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen